in sanatoria e, oltre all’aggiornamento delle planimetrie catastali con redazione di docfa, 

valutabile il tutto complessivamente in € 10.000,00 compreso iva e cap, suddividendo le 

spese suddette fra i due lotti ne consegue che, il più probabile valore di mercato del 

LOTTO 1 risulta essere di €. 7.022.420,00 (diconsi 

settemilioniventiduemilaquattrocentoventi/00 euro), mentre il più probabile 

valore di mercato del LOTTO 2 risulta essere di €. 14.115.460,00 (diconsi 

quattordicimilionicentoquindicimilaquattrocentosessanta/00 euro). 

10 - PROSPETTO DI RIEPILOGO DEI LOTTI PIGNORATI 

LOTTO N.1-Stabilimento A  

Prezzo Base: € 7.022.420,00 

(diconsi settemilioniventiduemilaquattrocentoventi/00 euro) 

LOTTO N.2-Stabilimento B 

Prezzo Base: € 14.115.460,00 

(diconsi quattordicimilionicentoquindicimilaquattrocentosessanta/00 euro) 

Rossano, li 9 giugno 2017                                                        Il CTU 

ing. Davide NACCARATO